Pōdera subtīl̄ illū. tex. i. v. vñē
soz hoīum turbis nra ciuitas popula
sa quia p̄bat q. appellatione populi ue
niūt hoīes diuerse sekte hoc mō itelli
gendo et iduendo Ibi dicit q. ciuitas
efficit̄ populosa ex diuersis hoīibz set
appellatione hoīum ueniūt iudei ut e.
tex. i. xbo hoīum iūcta. glo. viij. di. c. si
solus Et etiā ueniūt saraceni ut i. c. q.
te. xv. als. l. di. etiā ueniūt serui. c. ex
antiquis ea. di. g. sequit̄ q. iudei; saraci
ni: et serui: habitantes in illa ciuitate di
cunt̄ esse d. populo illius ciuitatis Et
forte nō esset ponere os ad celū dicere
q. ille. tex. p̄bat q. appellatione popu
li ueniūt clerici iūcta. c. sacramēta d. o
secre. di. i. ubi appellatiōe hoīum ue
niūt clerici et laici et sic quantū ad hoc
uī q. nō bene dixerit. D. abb. Et si
quispiā allaret. glo. i. c. fi. d. tempo. or
di. li. vi. dicēt q. applione hoīum ue
niūt laici et nō clerici rūde q. illud p̄
cedit in mā ogniente sol' laicis et non
clericis Et ille tex. h. mō iductus def
truit dictū. Car. i. cle. i. plerisqz d. elec
vicētis male dixisse. Zenze. ibi dicēt
q. appellatione populi in mā fauora
bili ueniūt laici et clerici secus si mā
esser odiosa Iste uō. dicit q. nullomā
ueniūnt clerici appellatione populi

Pōdera tñ si dici pōt q. de p̄prio
significato nō ueniūt clerici. et ita pro
cedit d. c. duo sunt gnā. Sed d. signifi
cato interprēatio appellatione popli
bene ueniūt clerici: p. d. auē. d. questo
inducedo ut induxi Faciat etiā cōtra.
dictū. abb. illō quod scribit̄ apud yla
sam populus gentiū qui ambulabat
intenebris Et faciat etiā cōtra eū c. ro
gationes iūcta. glo. sua. d. secre. di. iii.
que dicit q. appellatiōe plebis ueniūt
hui Itē appellatione plebis ueniūnt
ceteri ciues exceptis patricijs ut habe
tur in. d. §. plebiscitū Seo nos uide
mus communiter huos esse diuerse sekte
a doīnis eoz g. doctrina. d. Ab. non
est uera. Al' dixi in. d. c. dillecti de
foro. ope. hoc mō q. si hoīes diuerse se
kētē sunt subditi uni superiori cum pa
pulo et sic sunt sub una iurisdictione:
ueniūnt appellatione populi et ita sit
tex. cum. glo. in. d. c. ius quiritum et in
alijs iuribz tunc uouissime allegatis

*Spirituale non p[ro]m[on]tare
sine temporalibus*

Si vero non sunt unius iurisdictio[n]is
et tunc procedat d[icitu]r. c. duo s[unt] genera et q[uod]a
voluit. D[icitu]r abb[ot]. ita dixi in. c. c. dilecti.
Non dera etia[us] aliud q[uod]a est mibi
nouu[m] i.c. cu[m] uenissent de eo. qui. mit. i
pos. i. v. s[un]t bona terre consuetudine. Et
ibi dicit. Jo. de. ligna. q[uod] illa erat duue
tudo mixta laicorum et clericorum. Et ita
etia[us] resident ones scriberes ad illum.
tex. ibi Et. Saly. i. d. au[tem]. cassa. Ex
quo infero q[uod] si iure uel in statuto exp[os]it
mit homines talis terre faciat h[ab]et mā
dgruat clericis et laicis: q[uod] tunc ueniunt
passim clerici et laici. Et. Oldra. etiam
adde in osilio. xxvi. ubi disputati an cle
rici ueniāt appellatione universitatis
et excludit q[uod] sic et idem ut sentire. bar.
Iz. Oldra. nō uiderit i.l. sotalce. ff. de.
colle. illici. Ex istis habes q[uod] laici
tanq[ue] inferiores p[er] leges suas non pos
sunt ligare clericos qui sunt superiores
l. iii. de. arbi. cle. ne. romani de. electo. p[er]
R. et sicut nō potest hoc direc[t]e ita nec i
directe ar. l. i. C. si de nomen. pos. sue.
appel. q[uod] nō. i.l. si quis libertate. ff. de
peti. heredi. et in. l. si fraus. ff. de. legi.
Duo enī possunt dici p[ro]tores in ciuitate
ep[iscop]us qui p[re]fert clericis: et dominus te[po]ralis
qui p[re]fert laicis. et unus nō habet
se intrumittere cu[m] factis alterius. l. si
p[er] errore. ff. d. iurisdi. o. iudi. Nec. ob. c.
fi. f. i. d. offi. de le. li. vi. licet enī clericis
sistant in districto et territorio regum
nō tū sunt eoz iuridico statutis iudicāti; aut ligāti sicut et exempti i
dio-
cesi ep[iscop]oz nō tū p[er]pter hoc iudicant
aut ligantur p[er] ep[iscop]os. Et iste intellectus
p[ro]bat manifeste i.c. accedēs el. z. ut lit.
nō. de. Et sic nō uidet bene dictum
q[uod] uoluit. Jo. an. i. d. c. fi. i. Ia. bel. in.
au[tem]. quomodo. op[er]o. ep[iscopo]. in princi-